2021 年 10月

お客様各位

株式会社東通インタ―ナショナル
東京都千代田区九段北2-3-6

TEL：03-5860-1911 FAX：03-5860-1912
https://www.totsu-int.co.jp

Vidcheck製品取扱い終了のご案内

拝啓
貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社では品質制御(Quality Control : QC)技術のVidcheck製品の取扱いを終了することになりました
のでご連絡致します。
つきましては、今後のサポートにつきましても下記に記載の窓口までコンタクト頂きたく、 何卒よろしくお願い申し上げ
ます。
                                                                敬具

記

1. Vidcheck製品取扱い終了の経緯

弊社は、Vidcheck社が2016年にTelestream社に買収後もVidcheck製品の販売を継続していましたが、
弊社とTelestream社間には代理店契約は存在しないこと、 弊社のビジネスモデルとVidcheck製品の関連性が
高くないこともあり、 弊社のビジネスモデルを再構築する上で取扱いを終了する判断に至りました。

２．今後のサポートについて
  今後のサポートについては、下記の窓口に直接コンタクトの程お願い申し上げます。
  尚下記の窓口は、Telestream社からの指示の上ご連絡しています。

  IP Solutions Ltd.

3001 Singga Commercial Centre
144-151 Connaught Rd West
Hong Kong
Attn : Mr. Scott Fountain, Director
scott@ip-solutions-ltd.com

以上、ご不明な点や質問等ございましたら、弊社営業部（直通:03-5860-1911）までご連絡下さい。